

YURT İÇİ PİYASALAR

Tüketici fiyatlarında aylık yüzde 4,20 düzeyinde bir artış bekliyoruz.

İmalat PMI verisinde hem seviye hem de sektörel ayrışmalar dikkatle takip edilecek.

TÜİK, nüfus ve mevsim etkisinden arındırılmış TÜFE verilerini açıklayacak.

BDDK ve TCMB haftalık sektör ve para istatistiklerini paylaşacak.

Yılın ilk Enflasyon Raporu sunumu dikkatle takip edilecek. 2025 tahmini yüzde 21 seviyesinde.

Pazartesi günü, saat 10.00'da TÜİK, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) verilerini açıklayacak. Tüketici fiyatlarında aylık yüzde 4,20 düzeyinde bir artış bekliyoruz. TÜFE yıllık bazda yüzde 40 seviyesine yakınsamaya devam edecektir. Özel Kapsamlı TÜFE B endeksi son veride yüzde 43,94; ÜFE ise yüzde 28,52 olarak açıklanmıştı.

Aynı saatte İstanbul Sanayi Odası (İSO), S&P Global İmalat PMI verilerini yayımlayacak. Büyümenin öncü göstergesi olarak değerlendirilen veride hem seviye hem de sektörel ayrışmalar dikkatle takip edilecek. Aralık ayında 48,3'ten 49,1'e sınırlı bir yükseliş vardı.

Saat 12.30'da Ticaret Bakanlığı, öncü dış ticaret rakamlarını paylaşacak. Ayrıca Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi son okuması da 9:55'de takip edilecek.

Salı günü, saat 09.15'te Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD), otomotiv satış rakamlarını açıklayacak. Geçen otomotivde yıllık yüzde 7,3 artış görülmüştü.

Saat 14.30'da TCMB, Reel Efektif Döviz Kuru ile Finansal Kesim Dışı Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri verilerini yayımlayacak.

Saat 16.00'da TÜİK, mevsim etkisinden arındırılmış TÜFE verilerini paylaşacak. Geçen ay bu veri yüzde 1,87 idi. Günün sonunda, saat 18.00'de TCMB, Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporu'nu açıklayacak.

Perşembe günü, saat 10.00'da TÜİK, nüfus verilerini açıklayacak. Saat 14.00'te BDDK, haftalık sektör verilerini yayımlayacak. Saat 14.30'da ise TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini paylaşacak.

Cuma günü, saat 10.00'da TÜİK, finansal yatırım araçlarının reel getiri oranlarını açıklayacak. Saat 10.30'da TCMB Enflasyon Raporu sunumunu yapacak. Saat 11.00'de Turizm Bakanlığı, konaklama istatistiklerini paylaşacak. Günün sonunda, saat 17.30'da Hazine, nakit dengesi verilerini açıklayacak. Kapanış sonrası Borsa İstanbul'un açıklayacağı yabancı işlemleri önemli olacak.

YURT DIŐI PİYASALAR

Pazartesi, Asya'da Japonya ve Çin imalat PMI verileriyle başlayacak. Avrupa'da İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere imalat PMI verileri açıklanacak. Euro Bölgesi ve İtalya öncü TÜFE verileri de takip edilecek. ABD'de ise imalat PMI, ISM imalat PMI ve inşaat harcamaları verileri açıklanacak. Günün sonunda, Atlanta Fed Başkanı Bostic ekonomik görünüm üzerine bir konuşma yapacak.

Salı, Fransa bütçe verileri açıklanacak. ABD'de fabrika siparişleri ve JOLTS açılan iş sayısı verileri takip edilecek. Gün boyunca St. Louis Fed Başkanı Musalem, Atlanta Fed Başkanı Bostic ve San Francisco Fed Başkanı Daly'nin konuşmaları izlenecek.

Çarşamba, Asya'da Japonya ücretler ve hizmet PMI, Çin'de Caixin hizmet PMI verileriyle başlayacak. Avrupa'da Fransa sanayi üretimi, İspanya, İtalya, Fransa, Almanya, Euro Bölgesi ve İngiltere hizmet PMI verileri açıklanacak. Euro Bölgesi ÜFE verisi de takip edilecek. ABD'de ADP özel sektör istihdam değişimi, dış ticaret rakamları, S&P Global ve ISM hizmet PMI verileri öne çıkacak. Gün boyunca ECB Baş Ekonomisti Philip Lane, Richmond Fed Başkanı Barkin ve Chicago Fed Başkanı Goolsbee'nin konuşmaları izlenecek.

Perşembe, Almanya fabrika siparişleri ve Euro Bölgesi ile İngiltere inşaat PMI verileri açıklanacak. Euro Bölgesi perakende satışlar takip edilecek. İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz kararını duyuracak. ABD'de haftalık işsizlik başvuruları verisi öne çıkarken, günün sonunda San Francisco Fed Başkanı Daly'nin konuşması izlenecek.

Cuma, Asya'da Japonya hanehalkı harcamaları ve öncü göstergeler endeksi, Hindistan Merkez Bankası faiz kararı açıklanacak. Avrupa'da Almanya sanayi üretimi ve dış ticaret dengesi, İngiltere Halifax konut fiyatları, İspanya sanayi üretimi ve Euro Bölgesi işsizlik oranı takip edilecek. Ayrıca, FAO gıda fiyat endeksi yayımlanacak. ABD'de tarım dışı istihdam ve Michigan Üniversitesi tüketici güveni verileri öne çıkarken, ECB Yönetim Kurulu Üyesi Luis de Guindos'un konuşması izlenecek.

ABD'de istihdam raporu ve ISM PMI verileri ekonomiye dair yeni ipuçları sunacak.

Trump'ın yürürlüğe giren Kanada ve Meksika'dan ithalata yönelik %25 tarifesi yakından izlenecek.

Amazon ve Alphabet başta olmak üzere birçok büyük şirketin çeyrek dönem sonuçları açıklanacak.

Çin'de piyasalar Ay Yeni Yılı tatilinin ardından yeniden açılırken, Hindistan Merkez Bankası'nın faiz indirim döngüsüne başlaması ve İngiltere Merkez Bankası'nın 25 baz puan faiz indirimi yapması bekleniyor.

Ayrıca, küresel PMI'lar, Euro Bölgesi enflasyonu, Almanya fabrika siparişleri, Kanada istihdam verileri ve Endonezya ile Hong Kong büyüme rakamları takip edilecek.

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30